[image: gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ
КОЛЫВАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   09.02.2022   № 91

О проведении проверок в 2022 году

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 15.03.2021 г. № 130 «Об установлении порядка осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд в отношении подведомственных заказчиков»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения Администрацией рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд на территории муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области в отношении заказчиков, подведомственных Администрации  рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области (ведомственный контроль) на второе  полугодие 2022 года, согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Ведущему специалисту администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области Морозовой Л.Ф. обеспечить опубликование данного Постановления в периодическом печатном издании рабочего поселка Колывань «Муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте администрации рабочего поселка Колывань в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника юридического отдела Администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области (Бахтина А.В.)

Глава рабочего поселка Колывань
Колыванского района Новосибирской области                                Н.Б.Сурдина
Приложение
 УТВЕРЖДЕН
Постановлением  Администрации рабочего поселка Колывань
Колыванского района Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]От 09.02.2022 г. № 91

План
проведения Администрацией рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области  проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд на территории муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской в отношении заказчиков, подведомственных Администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области (ведомственный контроль)
на второе полугодие 2022 года

	Месяц начала проведения проверки
	Наименование объекта контроля
	Адрес, ИНН

	ноябрь
	Муниципальное унитарное предприятие рабочего поселка Колывань «Коммунальное хозяйство»
	633162, Новосибирская область, Колыванский район, рабочий поселок Колывань, Революционный проспект, дом 36/1
ОГРН
1175476082770
от 25 июля 2017 г.
ИНН/КПП
5424951070
542401001
Те.: 7 (38352) 5-22-27
E-mail: komhoz-2017@yandex.ru
Директор:
Дорохин Владимир Иванович

	декабрь
	Муниципальное казенное учреждение "Услуги благоустройства" рабочего поселка Колывань
	633162, Новосибирская область, Колыванский район, рабочий поселок Колывань, Революционный проспект, дом 36/1 (ИНН 5424951866 ОГРН 1195476091810)
Телефон: 8 (38352) 5-28-08, 8 (913) 069-19-38
E-mail: mku.blagkol@mail.ru
Руководитель: Мухортов И.В.

image1.jpeg